
Raadsbesluit  1418987 

 

 

 

 

 
De raad van de gemeente Leidschendam-Voorburg;  

  

gezien het voorstel van het college d.d. 22 september 2015 (registratienummer 1414868) ;  

  

Besluit:  

- de tweede tussentijdse rapportage 2015 vast te stellen; 

- begrotingswijziging nummer 18 van het dienstjaar 2015 vast te stellen. 

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Leidschendam-

Voorburg van 10 november 2015.  

 

de griffier, de voorzitter, 

 

 

 

 

mr. G.A. van Egmond    J.M. Leemhuis-Stout 

  

 


